

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....	งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	แขวงทางหลวงเลขที่ 1.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	482,700.00.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	
	งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร
	ในทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0401 ตอน ผานกเค้า-หลักร้อยหกสิบ ที่ กม.266+737 (LT.)
	ปริมาณงาน 1 แห่ง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	31 มีนาคม 2564..... เป็นเงิน..... 482,700.00....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	
5.1 ตามเอกสารแบบสรุปรายละเอียดราคากลาง	งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร
5.2
5.3
5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง	
6.1 นายกิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ	ประธานกรรมการฯ
ร.อ.ชท.(ว)	
6.2 นายณัฐวุฒิ รัตนมณี	กรรมการ
ชผ.ชท.	
6.3 ว่าที่ร้อยตรี สุทธิรักษ์ พาณิชย์	กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 6 กรมทางหลวง โทร. (042) 811673

ที่

วันที่ 31 มีนาคม 2564

เรื่อง กำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร

เรียน ผอ.ช.เลขที่ 1

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ซึ่งมีนามทำนองนี้ ได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1
- ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร บริเวณหมวดทางหลวงภูกระดึง
- ราคากลาง จำนวน ณ. วันที่ 31 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 482,700.00 บาท
- บัญชีราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0401 ตอนผานกั้ว - หลักร้อยหกสิบ ที่ กม. 266+737 (L.T.)


ปริมาณงาน


1.00 งาน


ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	คำนวณต้นทุน (บาท)		คำนวณคิดให้ (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุนรวม	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ป้ายบอกระยะ แผ่นอลูมิเนียม 2 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด Diamond Grade พิมพ์อิงค์เจ็ท 3M พร้อมเคลือบกันรอยและกัน UV เกรด รับประกัน 5 ปี เสาเหล็กกลางขนาด 3"x3" พร้อมติดตั้ง จำนวน 6 ป้าย	ป้าย	6	43,760.00	262,560.00	43,760.00	262,560.00
2	ป้ายทางเข้าออก แผ่นอลูมิเนียม 2 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด โค้ดตัวอักษร เส้นขอบ สหพันธ์แสง 3M Diamond Grade เกรดรับประกัน 5 ปี เสาเหล็กกลางขนาด 3"x3" พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ป้าย	ป้าย	2	21,900.00	43,800.00	21,900.00	43,800.00
3	ป้ายจัดระเบียบการใช้งานพื้นที่จอดรถ แผ่นอลูมิเนียม 2 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด High Intensity Grade พิมพ์อิงค์เจ็ท 3M พร้อมเคลือบกันรอยและกัน UV เกรดรับประกัน 5 ปี เสาเหล็กกลางขนาด 3"x3" พร้อมติดตั้ง จำนวน 7 ป้าย	ป้าย	7	6,500.00	45,500.00	6,500.00	45,500.00
4	ป้ายแนะนำ บอกระยะภายใน (ป้ายเขต 4 ชั้น) แผ่นอลูมิเนียม 2 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด High Intensity Grade พิมพ์อิงค์เจ็ท 3M พร้อมเคลือบกันรอยและกัน UV เกรดรับประกัน 5 ปี เสาเหล็กกลางขนาด 3"x3" พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ป้าย	ป้าย	2	36,170.00	72,340.00	36,170.00	72,340.00
5	ป้ายแนะนำ บอกระยะภายใน (ป้ายเดี่ยว) แผ่นอลูมิเนียม 2 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด High Intensity Grade พิมพ์อิงค์เจ็ท 3M พร้อมเคลือบกันรอยและกัน UV เกรดรับประกัน 5 ปี เสาเหล็กกลางขนาด 3"x3" พร้อมติดตั้ง จำนวน 6 ป้าย	ป้าย	6	9,750.00	58,500.00	9,750.00	58,500.00
						รวมราคา	482,700.00
						เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %	
						ดอกเบี้ย เงินกู้ 5 %	
						เงินประกันผลงาน 10 %	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
						รวมเป็นเงิน	482,700.00

วงเงินราคากลาง (สี่แสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

5. รายชื่อคณะกรรมการพิจารณาราคากลาง


ประธานกรรมการ
(นายกิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธรมต) รอ.ชท.(ว.) เลขที่ 1


กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ รัตนเมณี) ชม.ชท


กรรมการ
(ว่าที่ ร.ต.สุทธิรักษ์ หาดนิษฐ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(ลงนาม).....

(นายนิพนธ์ ไทฟูอรุณ)

รักษาราชการแทน ผอ.ช.เลขที่ 1

31 มี.ค. 2564